[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1077/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça DENISE COSTA AGUIAR, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente- CAODMA, para representar a Promotora de Justiça titular da 2ª Promotoria de Justiça de Picos, Dra. Joselisse Nunes de Carvalho Costa, na Reunião sobre o licenciamento do Loteamento São José, localizado na cidade de Picos, a ser realizada no dia 09 de setembro de 2011, às 09:00h, na sede do CAODMA, no prédio da Procuradoria-Geral de Justiça.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça